
J

OBJEDNA"WA ! 'c česxé ;-. -,"uäiR' ,
Čj:~S-25750-8/ČJ-2020-0100MT .:vi policie Stkdoteského K"l' 'l

Uzavřená dle § 7746 odst. 2, zákona č. 89 /2012 Sb=

,q"'c, Kupujíc': i 1 O "03- 2020 l
q, 'S',. Česká republika - Krajské ředitelství pôIieie'Středočeského kraj',

l

, " ""% <" ;,,Š ::':°a"n7::'1:35 1oo f'il
R E P 156 00 Praha 5 - Zbrasřav Počet 1istů· 7 pm(bETRFoL36.F4

IČO : 75151481, DIČ : CZ75151481

(
.Jméno :
Adrcm :
PSČ,
lČ,
Vyřizuje :

\K Telefon :

Prôdámjíct":
Ptáček - vc1koobchoda.s.
U Velké ceny 413/4
623 00 Město :Brno 23
25501143 DIČ , CZ25501!43

Mail:

\\ l"
JménO :
Adresa :
PSČ,
IČ,
Vyřizuje :
Telcfbn :

J K

Fakturace na adresu :
Krajské ředitdstvi poIicic Středočeského kraje ľ
Na Báních 1535 ;
156 00 Město : haha S - Zbrzslav
7515!481 DIČ: CZ7515148!

J

.. Cena za jedn. bez Cena za jed n. vC. CELKEM vC. DPHPočet Jedn. Název matermju Typ DPH DPH (21%) (21%)

l x sanita 16C 514,83 Kč !94 222,94 Kč 134 222,94 Kč

viz, přiloha

Cena je obvyklá v místě plněni, ví DPH a
dc pmvy. F3ktu rovaná částka nesmí
přesáhnout Částku uvedenou na této

obj ednávcc

Celkem bez
DPH 160 514,83 KČ Celkem s DPH I94 223 Kč

( zaokrouhleno)

l" Podrobnosti platby
Bankovní spojeni
Útvar - pobočka
Kód banky
Číslo účtu
NašelČO

:
:
:
:
: 75ISl481

'K

> Způsob zadání zakázAj' :Ĺ § 27 a3lzákona Č. 134/2016 Sb., )

q zadáUnl veřejných zakázek - VZMR I (NMV č.
27R019, O zäčáváni veFe"ných zakázek)

l Daium dodám":
ji do 13.3.2020

:

/ť Adresa dodáyky : \
Lázäská 1152
Poděbrzdy

Datum :
Způsob úhrady :
ÚČtujte :
Způsob dopravy :

převodním příkazem
fakturou s D?H
prodávajícím

l

U'
V dneF5TÁČEK - YelkoQtjchcřd;

r l ,- - Cáslavská 222
:: - .R'äňtkô a podpis Razítko a dcádĺs : 284 07 Kutna Hora'"' "- · -- '-- · ' - -- tGa 2S5C! kil, až. GZ25

l" Poznámky /připominky :

Platba po dodáni. splatuosr faktwyje 21 dnů ode dne jejího domčsni kupujícímu.
Tato objednávka je vyhotovénä ve dvou stejnopisech, každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží
jeden výtisk. Platební podmínky, sankce a záručni podmínky jsou řízeny ob3¢ně platnými právními předpisy.

\ Na fakturu a dodací list uveďte číslo naŠí Dbjednávky! j'



POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY
Strana 1

Číslo : J3102004549

dodavatel
Ptáček - velkoobchod, a.s.
U Velké ceny 413/4
Kohoutovice
623 00 Brno
Krajský soud Brno,spis. zri. oddij B vložka 4169
IČO : 25501143
DIČ : CZ25501143
Vaše objednávka
číslo

Zakázka : ZK310200082
Lázeňská 1152

Způsob dodávky : Osobní odběr zákazníkem

odběratel
Krajské ředitelství policie St
ředočeského kraje
Na Baních 1535
156 00 Praha

IČO : 75151481
DIČ : CZ75151481

datum vystaveni : 09.03.20

Katalogová Cena po
Kód zboží Množství MJ DPH % cena slevě/Mj Částka

'ř-"m1" ,

WATKB230 Obklad Rako Patina 25X33 cm světle béžová
282016568000000845 # 202,5 M2 21 199,90 145,00 29 362,50
TAA35076 Dlažba KCHZ Taurus Granit 76S Nordic 30X30 cm šedá
278015646800000002 # 66,49 M2 21 216,60 155,95 10 369,25

Tmel stavební Den Braven - Hydroizolace jednosložková, koupelna 13kg, kbelíkCH0291 hnědá

252057515500000098 5 KS 21 1 115,00 1 070,40 5 352,00

H8430700004831

232078040500600016

H8950710000001
900223240500020002
5272L003-1121
220017091400500000
PT10041
212066591406350005
360210122
144013048500000161

110.353.00.5

218058191400020000
5283L003-1128
228077591405000000
CONCEPT200U
248074591406600000
115.790.11.5
218030591400020002
ZPC1-750
871038591400020000
RKC1-750
902218191404660000
91001/1,0
260066050500050133
91060/1,0

Pisoár Jika Golem Antivandal se senzorem bílá

3 KS 21 10 691,00 6 522,00 19 566,00

PřÍslušenství k pisoárům jika - napájecí zdroj pro max.5 urinálů 24 V
1 KS 21 1 714,00 1 046,00 1 046.00

Umyvadlo klasické - s otvorem Concept 100 kulaté 55 cm bílá alpin
12 KS 21 980,00 590,00 7 080,00

Sifon umyvadlový - plastový Concept s nerezovou mřížkou d=63 DN40
12 KS 21 107,00 70,00 840,00

Souprava na upevnění umyvadel -- M10X120 mm NY
12 KS 21 28,10 16,00 192,00

Předstěnové systémy modul pro WC - Concept Kombifix UP320 s výplní a tlumicí
vložkou bez tlačítka hl

8 KS 21 5 446,00 2 999,00 23 992,00
WC závěsné - odpad vodorovný Concept 100 hluboké splachování bílá alpin

8 KS 21 1 950,00 1 170,00 9 360,00
Sedátko WC - duraplastové CONCEPT 200 U pro ker. Concept 100 bílá

8 KS 21 590,00 360,00 2 880,00
Předstěnové systémy ovládací desky - Concept Sigma01 bílá

8 KS 21 1 393,00 699,00 5 592,00
ŽIab podlahový - - Concept 100 do prostoru, s okrajem 750 mm nerez

5 KS 21 4 746,00 3 150,00 15 750,00
Rošt ke žlabům - nerezový Concept 100 rkc1-750, kolmý 750 mm matný

5 KS 21 1 188,00 790,00 3 950,00
Baterie umyvadlová Novaservis stojánková páková Titania-Lux bez výpusti chrom

12 KS 21 826,00 640,00 7 680,00
Baterie sprchová Novaservis nástěnná páková Titania-Lux chrom



260055550500200048 5 KS 21 1 156,00 895,00 4 475,00
KIT866,0 Sprcha sprchový set Novaservis 5-poIohová růžice, tyč, mydlenka chrom
187056150500020044 # 5 KS 21 660,00 510.00 2 550,00

Pokračováni 150 036,75

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY
Strana 2

Číslo : J3102004549

Pokračování 150 036,75

052120699
150067275509300002
4010
285012657700000000

Ventil uzavírací rohový Schell závitový Comfort bez nátrubku 1/2"X3/8"
24 KS 21 113,00 75,00

Páska hydroizolační Murexin - DB 70 120mmx50bm
170 M 21 43,70 30,59

1 800,00

5 200,30

H8510460000001 výlevka keramická jika Mira s plast. mřížkou bílá
234015540500000002 1 KS 21 4 715,00 2 879,00 2 879,00
92070/T,0 Baterie dřezová Novaservis nástěnná páková Titania-iris 150 mm chrom
260007550500200065 1 KS 21 644,00 499,00 499,00

Celkem KČ
Částka DPH
Celkem KČ včetně DPH

160 415,05
33 687,16

194 102,21

Rekapitulace DPH
Identifikátor
DPH DPH %

O O
21 21

Celkem

Částka na
řádku Základ DPH Částka DPH
-0,21 -0,21 0,00

160 415,05 160 415,05 33 687,16
160 414,84 160 414,84 33 687,16

Zboží s příznakem # je neskladová položka, objednávaná na zakázku. Změny, stcjmcváni nebo vráceni není možné!

Barevný odstín dodávaných obkladů a dlažeb se může lišit od vystavených vzorků.
Dodací, platební, sankční i záruční podmínky se řídí ustanoveními uzavřené Rámcové kupní smlouvy a Reklamačním řádem.
V ostatních případech se řidl platnými právními předpisy.
Odběratel potvrzuje, že byl seznámen s podmínkami zgraccváni osobních údajů. Pcdminky jsou dostupné na každé pobočce dodavatele nebo na webové
adrese haps://v\/ww.ptacek.cz/zpracGvani-osobnich-uda!u.

Vystavil :
Telefon :
Mobil :
E-mail :
Fax :

Podpis : Dne : 09.03.20

ujišt'ujeme Vás. že na veškerý sortiment bylo vydáno prohlášení o shodě
dle zákona Č.22/1997 Sb.

Obaly jsou řešeny pomocí systému EKO-KOM pod identifikačním číslem EK-F00020614.

zpětný odběr a recyklace elektrozařízení v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech je zajištěno
prostřednictvím kolektivního systému ELEKTROWIN a.s. ( www.elektrowin.cz).


